
Summe Summe Mittelwert

Rang Mannschaft Namen 1.Serie 2.Serie Keiler Fuchs Muflon Einzel Mannsch. 1035,5

Kofler Martin 103,9 103,5 49,7 48,4 40,3 345,8 139,1

Schneider Lisa 96,8 101,9 48,8 51,8 50,5 349,8 150,1

Gander Werner 92,7 98,9 50,9 49,9 48,3 340,7 149,4

Neumair Ludwig 105,7 101,5 46,5 50,1 48,4 352,2 145,8

Hofmann Cora 100,0 102,1 46,9 39,5 48,3 336,8 136,8

Boden Corina 98,0 102,1 48,6 47,2 49,1 345,0 142,0

Holzer Erich 99,0 100,0 48,0 51,1 51,8 349,9 145,5

Großlercher Markus 101,9 104,2 50,3 49,9 48,9 355,2 150,4

Lusser Markus 94,0 97,0 43,4 49,4 44,8 328,6 141,7

Steiner Margit 101,1 100,1 50,6 47,6 49,7 349,1 147,9

Suntinger Barbara 98,8 98,2 49,3 48,0 51,8 346,1 140,4

Presslaber Elisabeth 98,9 100,9 46,9 44,8 46,4 337,9 146,8

Neumair Andre 100,1 97,1 49,7 52,0 50,1 349,0 151,2

Zeiner Marlies 102,6 103,6 49,0 49,5 50,9 355,6 150,7

Possenig Helene 99,3 90,6 47,0 49,2 50,2 336,3 145,7

Ebner Walter 102,1 103,0 48,1 48,7 48,8 350,7 143,9

Obererlacher Daniel 99,9 98,5 48,1 41,9 45,6 334,0 137,6

Unterberger Raphael 99,0 99,1 50,8 47,0 49,5 345,4 147,0

Brugger Christian 98,7 97,6 46,5 50,5 48,9 342,2 148,2

Prünster Michael 97,8 100,5 48,5 50,7 48,6 346,1 153,9

Rofner Phillip 101,6 99,8 49,6 52,7 50,7 354,4 144,6

Neumair Marko 100,6 99,9 50,0 51,5 52,1 354,1 148,4

Neumair Tobias 97,8 97,9 48,9 49,9 49,6 344,1 147,5

Neumair Fabian 97,5 95,6 43,9 46,1 46,7 329,8 142,8

Krassnig Fabian 96,7 98,9 48,7 48,6 49,7 342,6 149,2

Behounek Wolfgang 105,2 103,9 51,5 50,5 52,8 363,9 146,9

Kainz Markus 99,5 97,6 45,0 47,8 46,7 336,6 145,2

Gomig Alois 100,8 99,5 50,2 49,1 52,1 351,7 146,8

Stangl Günther 100,7 96,9 49,4 48,5 44,3 339,8 149,1

Stotter Werner 102,7 98,9 48,1 51,5 50,4 351,6 147,7

Trojer Thomas 99,8 96,1 52,2 51,0 49,3 348,4 149,9

Presslaber Michaela 97,2 98,6 50,4 46,8 50,9 343,9 149,1

Presslaber Birgit 99,9 100,4 49,6 51,3 49,7 350,9 152,2

Gomig Sandra 100,1 97,9 47,9 48,3 48,9 343,1 147,9

Angermann Andrè 100,2 102,6 51,9 49,9 50,8 355,4 147,7

Trojer Matthias 101,4 101,6 49,1 49,5 48,2 349,8 148,9

Kerschbaumer Petra 99,9 95,7 44,1 46,0 51,2 336,9 149,7

Veider Simone 96,1 100,3 45,1 49,0 47,2 337,7 143,9

Eder Tanja 95,9 100,2 50,4 48,9 51,3 346,7 139,6

Unterrainer Thomas 101,1 100,0 50,3 48,2 49,5 349,1 145,0

Stotter Anton 101,1 101,8 51,0 48,2 48,1 350,2 146,9

Unterrainer Lorenz 102,0 101,0 51,1 50,5 47,4 352,0 152,4

Trojer Alois 101,6 103,4 50,1 48,4 50,5 354,0 149,3

Trojer Lukas 99,8 102,0 45,2 51,1 49,3 347,4 150,5

Trojer Michelle 101,1 100,6 49,2 51,0 49,5 351,4 144,5

"Team Dof" 1043,1

1043,2

Die Bäurinnen 1033,1

Die Schützen

Die Punktejäger 1033,7

Die KBK Gruppe 1043,1

Jungbauern 1 1048,3

"Die Autoschraufa" 1030,1

15.

Die Amateure 1051,3

1052,8

Jungbauern 3

10.

Die Kralle 1036,3

7. Schneipers 1042,7

Naturfreunde 2 1034,0

5.

8.

9.

12.

3.

Die jungen Franzl's 1028,0

6.

Naturfreunde 1 1040,9

4.

shooting Girls 1021,3

11.

14.

13.
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Dorer Joana 98,0 100,6 52,0 49,5 47,5 347,6 137,4

Dorer Alois 94,4 94,4 49,3 48,1 43,8 330,0 145,4

Dorer Georg 99,6 97,3 48,7 47,8 46,1 339,5 150,0

Angermann Amelie 104,3 102,5 50,8 52,5 52,0 362,1 151,0

Kotzinger Johanna 104,2 103,1 49,9 52,2 50,8 360,2 152,7

Kotzinger Jakob 94,0 93,0 48,7 48,0 48,2 331,9 149,4

Isep Christian 104,7 103,5 52,4 52,4 51,8 364,8 148,6

Lukasser Florian 102,1 101,8 50,9 47,9 46,9 349,6 148,2

Fercher Robert 97,8 99,4 46,1 47,9 49,9 341,1 149,4

Riepler Raimund 96,3 102,0 52,6 49,5 48,3 348,7 150,4

Zabernig Andreas 103,6 103,2 50,4 51,6 52,9 361,7 151,5

Zabernig Viktoria 96,2 99,8 50,9 50,4 49,2 346,5 153,9

Angermann Anton Sen. 102,6 102,4 49,1 49,6 49,9 353,6 147,3

Angermann Greta 101,1 103,7 46,0 49,6 48,2 348,6 149,4

Angermann Birgit 105,1 103,0 49,0 50,2 49,2 356,5 144,1

Unterwainig Anton 100,8 101,1 48,9 44,5 46,1 341,4 148,7

Berger Christian 103,1 102,3 49,1 51,2 51,5 357,2 146,8

Unterwainig Maria 103,6 102,9 52,6 51,1 51,1 361,3 150,6

Angermann Anna 104,3 104,0 52,0 51,9 49,0 361,2 149,4

Stotter Mario 102,6 101,7 50,6 50,6 50,9 356,4 153,2

Trojer Martin 99,7 98,8 49,1 50,7 49,5 347,8 151,7

Bstieler Rene 95,4 96,8 45,5 47,7 50,5 335,9 143,8

Ignac Jakob 99,9 97,5 46,0 46,3 43,7 333,4 142,8

Ignac Thomas 96,6 94,6 46,1 48,8 49,6 335,7 137,6

Ortner Rafael 104,9 104,4 51,1 52,6 50,3 363,3 149,2

Rainer Verena 102,2 100,0 49,9 51,2 51,6 354,9 155,3

Keliny Philipp 102,4 100,2 49,6 51,5 47,3 351,0 150,6

Pfeifhofer Renate 100,0 102,5 52,2 52,2 50,0 356,9 151,8

Pfeifhofer Martin 104,1 105,2 51,3 51,5 51,1 363,2 155,9

Pfeifhofer Philipp 104,2 101,7 46,0 52,2 50,7 354,8 149,5

Unterlercher Anita 102,8 105,0 52,8 49,4 52,4 362,4 153,9

Unterlercher Franz 103,1 104,3 52,0 51,8 50,9 362,1 147,0

Ortner Helmut 99,1 102,6 52,6 45,8 50,6 350,7 157,4

Kleinlercher Norbert 98,5 99,1 51,9 49,2 50,4 349,1 142,5

Steiner Daniela 75,4 87,9 49,0 40,3 44,8 297,4 137,1

Bidner Thomas 102,0 98,9 48,9 47,6 47,3 344,7 149,8

Wallensteiner Vinzenz 107,0 102,5 48,8 53,0 50,4 361,7 151,4

Wallensteiner Reinhard 104,0 104,2 51,8 47,6 49,1 356,7 151,9

Bodner Jannic 104,1 103,9 51,5 51,3 51,9 362,7 152,1

Eder Arnold 100,2 100,5 48,0 49,4 51,1 349,2 156,3

Thaler Wolfgang 105,9 103,1 51,7 51,5 52,8 365,0 153,6

Kilzer Reinhard 104,9 106,0 51,7 52,7 52,4 367,7 151,4

Rainer Josef 97,3 97,2 44,7 43,8 45,7 328,7 135,7

Fröschl Walter 90,9 95,8 42,3 45,5 44,8 319,3 140,2

Bidner Christian 94,8 96,8 47,8 50,9 45,2 335,5 134,8

Neumair Lisa 80,7 87,3 43,4 31,3 38,7 281,4 123,1

Stadler Günter 87,4 93,9 47,8 46,0 42,0 317,1 124,1

Simon Paula 94,8 86,2 47,5 46,8 42,4 317,7 138,7

Ortner Gerald 102,4 103,5 51,5 50,2 51,6 359,2 118,7

Ortner Leonie 61,4 64,2 35,6 31,9 24,5 217,6 128,5

Ortner Chiara 100,9 92,2 49,7 46,4 42,6 331,8 136,8

31.

"die andan drei" 991,2

"die Promille - 

Sniper" 1017,1

30. "Mia drei" 983,5

29.

"die 74er" 1005,0

25.

"is ma wurscht" 1075,226.

Die Ortis 908,6

28.

27.

32.

24.

23.

Jungbauern 2 1065,4

21.

Schützen-kompanie 

N/D 1056,9

17.

Naturfreunde 3 916,2

18.

20.

Skie Flitzer 1081,1

19.

22.

16.

Pistolinger 1081,9

FC Gummibärchen 1054,2

Zirkelschiaßa 1069,2

Die Pfeifis 1074,9

Die 3AAA 1058,7

"R.F.C.-100% 

daneben!" 1055,5 -20,0

-23,2

-39,4

Zirbengeister 1059,9

-46,4

-33,7

-18,7

-24,4

126,9

30,5

52,0

-45,6

-21,4

-29,9

119,3

44,3

18,4

-39,7
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Rang Sch.Nr:. Namen 1.Serie 2.Serie Keiler Fuchs Muflon Einzel Finale Gesamt

1. 7/3 Kilzer Reinhard 104,9 106,0 51,7 52,7 52,4 367,7 103,0 470,7

2. 19/2 Behounek Wolfgang 105,2 103,9 51,5 50,5 52,8 363,9 105,0 468,9

3. 7/2 Thaler Wolfgang 105,9 103,1 51,7 51,5 52,8 365,0 103,8 468,8

4. 10/1 Angermann Amelie 104,3 102,5 50,8 52,5 52,0 362,1 106,0 468,1

5. 9/1 Ortner Rafael 104,9 104,4 51,1 52,6 50,3 363,3 104,4 467,7

6. 2/3 Unterwainig Maria 103,6 102,9 52,6 51,1 51,1 361,3 102,8 464,1

7. 21/2 Zabernig Andreas 103,6 103,2 50,4 51,6 52,9 361,7 102,1 463,8

8. 20/1 Wallensteiner Vinzenz 107,0 102,5 48,8 53,0 50,4 361,7 101,3 463,0

9. 4/1 Isep Christian 104,7 103,5 52,4 52,4 51,8 364,8

10. 6/2 Pfeifhofer Martin 104,1 105,2 51,3 51,5 51,1 363,2

11. 20/3 Bodner Jannic 104,1 103,9 51,5 51,3 51,9 362,7

12. 25/1 Unterlercher Anita 102,8 105,0 52,8 49,4 52,4 362,4

13. 25/2 Unterlercher Franz 103,1 104,3 52,0 51,8 50,9 362,1

14. 23/1 Angermann Anna 104,3 104,0 52,0 51,9 49,0 361,2

15. 10/2 Kotzinger Johanna 104,2 103,1 49,9 52,2 50,8 360,2

16. 26/1 Ortner Gerald 102,4 103,5 51,5 50,2 51,6 359,2

17. 2/2 Berger Christian 103,1 102,3 49,1 51,2 51,5 357,2

18. 6/1 Pfeifhofer Renate 100,0 102,5 52,2 52,2 50,0 356,9

19. 20/2 Wallensteiner Reinhard 104,0 104,2 51,8 47,6 49,1 356,7

20. 5/3 Angermann Birgit 105,1 103,0 49,0 50,2 49,2 356,5

21. 23/2 Stotter Mario 102,6 101,7 50,6 50,6 50,9 356,4

22. 13/2 Zeiner Marlies 102,6 103,6 49,0 49,5 50,9 355,6

23. 22/2 Angermann Andrè 100,2 102,6 51,9 49,9 50,8 355,4

24. 17/2 Großlercher Markus 101,9 104,2 50,3 49,9 48,9 355,2

25. 9/2 Rainer Verena 102,2 100,0 49,9 51,2 51,6 354,9

26. 6/3 Pfeifhofer Philipp 104,2 101,7 46,0 52,2 50,7 354,8

27. 11/3 Rofner Phillip 101,6 99,8 49,6 52,7 50,7 354,4

28. 3/1 Neumair Marko 100,6 99,9 50,0 51,5 52,1 354,1

29. 28/1 Trojer Alois 101,6 103,4 50,1 48,4 50,5 354,0

30. 5/1 Angermann Anton Sen. 102,6 102,4 49,1 49,6 49,9 353,6

31. 14/1 Neumair Ludwig 105,7 101,5 46,5 50,1 48,4 352,2

32. 18/3 Unterrainer Lorenz 102,0 101,0 51,1 50,5 47,4 352,0

33. 32/1 Gomig Alois 100,8 99,5 50,2 49,1 52,1 351,7

34. 32/3 Stotter Werner 102,7 98,9 48,1 51,5 50,4 351,6

35. 28/3 Trojer Michelle 101,1 100,6 49,2 51,0 49,5 351,4

36. 9/3 Keliny Philipp 102,4 100,2 49,6 51,5 47,3 351,0

37. 27/3 Presslaber Birgit 99,9 100,4 49,6 51,3 49,7 350,9

38. 25/3 Ortner Helmut 99,1 102,6 52,6 45,8 50,6 350,7

39. 16/1 Ebner Walter 102,1 103,0 48,1 48,7 48,8 350,7

40. 18/2 Stotter Anton 101,1 101,8 51,0 48,2 48,1 350,2

41. 17/1 Holzer Erich 99,0 100,0 48,0 51,1 51,8 349,9

42. 8/2 Schneider Lisa 96,8 101,9 48,8 51,8 50,5 349,8

43. 22/3 Trojer Matthias 101,4 101,6 49,1 49,5 48,2 349,8

44. 4/2 Lukasser Florian 102,1 101,8 50,9 47,9 46,9 349,6

45. 7/1 Eder Arnold 100,2 100,5 48,0 49,4 51,1 349,2

46. 24/1 Steiner Margit 101,1 100,1 50,6 47,6 49,7 349,1
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47. 31/1 Kleinlercher Norbert 98,5 99,1 51,9 49,2 50,4 349,1

48. 18/1 Unterrainer Thomas 101,1 100,0 50,3 48,2 49,5 349,1

49. 13/1 Neumair Andre 100,1 97,1 49,7 52,0 50,1 349,0

50. 21/1 Riepler Raimund 96,3 102,0 52,6 49,5 48,3 348,7

51. 5/2 Angermann Greta 101,1 103,7 46,0 49,6 48,2 348,6

52. 27/1 Trojer Thomas 99,8 96,1 52,2 51,0 49,3 348,4

53. 23/3 Trojer Martin 99,7 98,8 49,1 50,7 49,5 347,8

54. 33/1 Dorer Joana 98,0 100,6 52,0 49,5 47,5 347,6

55. 28/2 Trojer Lukas 99,8 102,0 45,2 51,1 49,3 347,4

56. 12/3 Eder Tanja 95,9 100,2 50,4 48,9 51,3 346,7

57. 21/3 Zabernig Viktoria 96,2 99,8 50,9 50,4 49,2 346,5

58. 24/2 Suntinger Barbara 98,8 98,2 49,3 48,0 51,8 346,1

59. 11/2 Prünster Michael 97,8 100,5 48,5 50,7 48,6 346,1

60. 8/1 Kofler Martin 103,9 103,5 49,7 48,4 40,3 345,8

61. 16/3 Unterberger Raphael 99,0 99,1 50,8 47,0 49,5 345,4

62. 14/3 Boden Corina 98,0 102,1 48,6 47,2 49,1 345,0

63. 31/3 Bidner Thomas 102,0 98,9 48,9 47,6 47,3 344,7

64. 3/2 Neumair Tobias 97,8 97,9 48,9 49,9 49,6 344,1

65. 27/2 Presslaber Michaela 97,2 98,6 50,4 46,8 50,9 343,9

66. 22/1 Gomig Sandra 100,1 97,9 47,3 48,3 48,9 343,1

67. 19/1 Krassnig Fabian 96,7 98,9 48,7 48,6 49,7 342,6

68. 11/1 Brugger Christian 98,7 97,6 46,5 50,5 48,9 342,2

69. 2/1 Unterwainig Anton 100,8 101,1 48,9 44,5 46,1 341,4

70. 4/3 Fercher Robert 97,8 99,4 46,1 47,9 49,9 341,1

71. 8/3 Gander Werner 92,7 98,9 50,9 49,9 48,3 340,7

72. 32/2 Stangl Günther 100,7 96,9 49,4 48,5 44,3 339,8

73. 33/3 Dorer Georg 99,6 97,3 48,7 47,8 46,1 339,5

74. 24/3 Presslaber Elisabeth 98,9 100,9 46,9 44,8 46,4 337,9

75. 12/2 Veider Simone 96,1 100,3 45,1 49,0 47,2 337,7

76. 12/1 Kerschbaumer Petra 99,9 95,7 44,1 46,0 51,2 336,9

77. 14/2 Hofmann Cora 100,0 102,1 46,9 39,5 48,3 336,8

78. 19/3 Kainz Markus 99,5 97,6 45,0 47,8 46,7 336,6

79. 13/3 Possenig Helene 99,3 90,6 47,0 49,2 50,2 336,3

80. 29/1 Bstieler Rene 95,4 96,8 45,5 47,7 50,5 335,9

81. 29/3 Ignac Thomas 96,6 94,6 46,1 48,8 49,6 335,7

82. 30/3 Bidner Christian 94,8 96,8 47,8 50,9 45,2 335,5

83. 16/2 Obererlacher Daniel 99,9 98,5 48,1 41,9 45,6 334,0

84. 29/2 Ignac Jakob 99,9 97,5 46,0 46,3 43,7 333,4

85. 10/3 Kotzinger Jakob 94,0 93,0 48,7 48,0 48,2 331,9

86. 26/3 Ortner Chiara 100,9 92,2 49,7 46,4 42,6 331,8

87. 33/2 Dorer Alois 94,4 94,4 49,3 48,1 43,8 330,0

88. 3/3 Neumair Fabian 97,5 95,6 43,9 46,1 46,7 329,8

89. 30/1 Rainer Josef 97,3 97,2 44,7 43,8 45,7 328,7

90. 17/3 Lusser Markus 94,0 97,0 43,4 49,4 44,8 328,6

91. 30/2 Fröschl Walter 90,9 95,8 42,3 45,5 44,8 319,3

92. 15/3 Simon Paula 94,8 86,2 47,5 46,8 42,4 317,7

93. 15/2 Stadler Günter 87,4 93,9 47,8 46,0 42,0 317,1

94. 31/2 Steiner Daniela 76,4 87,9 49,0 40,3 44,8 298,4

95. 15/1 Neumair Lisa 80,7 87,3 43,4 31,3 38,7 281,4

96. 26/2 Ortner Leonie 61,4 64,2 35,6 31,9 24,5 217,6
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Rang. Sch.Nr. Namen Teiler

1. 6/1 Pfeifhofer Renate 17,36 6,32 11,04

2. 20/2 Wallensteiner Reinhard 25,00 6,00 19,00

3. 5/2 Angermann Greta 30,53 1,41 29,12

4. 9/1 Ortner Rafael 30,54 9,00 21,54

5. 6/2 Pfeifhofer Martin 30,84 9,21 21,63

6. 26/1 Ortner Gerald 32,32 8,24 24,08

7. 20/1 Wallensteiner Vinzenz 37,43 16,03 21,40

8. 11/3 Rofner Phillip 38,99 4,47 34,52

9. 21/2 Zabernig Andreas 48,37 21,37 27,00

10. 17/2 Großlercher Markus 50,41 10,19 40,22

11. 28/3 Trojer Michelle 50,78 24,16 26,62

12. 10/1 Angermann Amelie 52,13 21,54 30,59

13. 25/1 Unterlercher Anita 52,60 17,49 35,11

14. 4/1 Isep Christian 54,13 25,07 29,06

15. 25/3 Ortner Helmut 59,75 25,55 34,20

16. 7/3 Kilzer Reinhard 61,75 28,63 33,12

17. 12/2 Veider Simone 61,76 18,35 43,41

18. 16/1 Ebner Walter 62,84 28,84 34,00

19. 5/3 Angermann Birgit 67,00 25,96 41,04

20. 5/1 Angermann Anton Sen. 68,88 19,84 49,04

21. 7/2 Thaler Wolfgang 72,53 34,52 38,01

22. 28/1 Trojer Alois 72,57 30,00 42,57

23. 13/2 Zeiner Marlies 74,64 23,02 51,62

24. 2/1 Unterwainig Anton 76,07 32,69 43,38

25. 30/3 Bidner Christian 76,34 7,28 69,06

26. 23/1 Angermann Anna 77,43 23,40 54,03

27. 11/1 Brugger Christian 79,74 22,36 57,38

28. 8/1 Kofler Martin 80,27 22,09 58,18

29. 20/3 Bodner Jannic 81,60 34,48 47,12

30. 21/1 Riepler Raimund 81,91 15,03 66,88

31. 4/2 Lukasser Florian 84,34 25,49 58,85

32. 6/3 Pfeifhofer Philipp 84,41 36,71 47,70

33. 8/2 Schneider Lisa 85,13 31,01 54,12

34. 32/3 Stotter Werner 88,64 40,31 48,33

35. 28/2 Trojer Lukas 90,48 45,00 45,48

36. 8/3 Gander Werner 91,55 25,49 66,06

37. 2/3 Unterwainig Maria 91,76 32,55 59,21

38. 33/1 Dorer Joana 93,63 29,68 63,95

39. 24/2 Suntinger Barbara 98,05 33,24 64,81

40. 14/1 Neumair Ludwig 98,51 39,05 59,46

41. 24/1 Steiner Margit 98,55 49,16 49,39

42. 7/1 Eder Arnold 102,01 43,60 58,41

43. 2/2 Berger Christian 102,22 9,05 93,17

44. 25/2 Unterlercher Franz 102,50 49,09 53,41
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45. 31/1 Kleinlercher Norbert 106,62 41,00 65,62

46. 19/2 Behounek Wolfgang 107,55 43,90 63,65

47. 9/3 Keliny Philipp 109,15 54,45 54,70

48. 12/1 Kerschbaumer Petra 109,72 49,51 60,21

49. 21/3 Zabernig Viktoria 111,67 11,66 100,01

50. 27/3 Presslaber Birgit 114,28 54,08 60,20

51. 15/3 Simon Paula 115,62 53,85 61,77

52. 14/3 Boden Corina 117,38 43,56 73,82

53. 9/2 Rainer Verena 117,77 56,03 61,74

54. 33/2 Dorer Alois 121,21 15,00 106,21

55. 22/2 Angermann Andrè 121,36 22,47 98,89

56. 17/1 Holzer Erich 124,57 54,12 70,45

57. 23/2 Stotter Mario 126,63 57,28 69,35

58. 10/2 Kotzinger Johanna 126,74 51,31 75,43

59. 26/3 Ortner Chiara 129,52 31,78 97,74

60. 29/1 Bstieler Rene 129,96 62,96 67,00

61. 18/3 Unterrainer Lorenz 131,07 49,24 81,83

62. 13/3 Possenig Helene 132,67 45,35 87,32

63. 27/2 Presslaber Michaela 136,04 41,18 94,86

64. 30/1 Rainer Josef 136,12 20,02 116,10

65. 22/1 Gomig Sandra 137,91 50,59 87,32

66. 12/3 Eder Tanja 140,19 64,19 76,00

67. 33/3 Dorer Georg 140,77 65,60 75,17

68. 16/3 Unterberger Raphael 141,13 13,15 127,98

69. 19/1 Krassnig Fabian 146,30 45,60 100,70

70. 22/3 Trojer Matthias 152,93 71,44 81,49

71. 18/2 Stotter Anton 153,83 76,05 77,78

72. 10/3 Kotzinger Jakob 156,48 50,00 106,48

73. 29/2 Ignac Jakob 164,27 67,67 96,60

74. 3/1 Neumair Marko 166,69 59,81 106,88

75. 24/3 Presslaber Elisabeth 166,92 63,69 103,23

76. 13/1 Neumair Andre 168,78 50,44 118,34

77. 16/2 Obererlacher Daniel 171,78 85,23 86,55

78. 30/2 Fröschl Walter 173,13 83,00 90,13

79. 15/2 Stadler Günter 174,91 40,26 134,65

80. 4/3 Fercher Robert 178,12 82,71 95,41

81. 27/1 Trojer Thomas 179,07 61,07 118,00

82. 11/2 Prünster Michael 181,03 89,05 91,98

83. 32/1 Gomig Alois 181,29 62,26 119,03

84. 3/2 Neumair Tobias 184,09 90,13 93,96

85. 3/3 Neumair Fabian 190,42 94,25 96,17

86. 32/2 Stangl Günther 192,30 87,00 105,30

87. 17/3 Lusser Markus 200,25 83,73 116,52

88. 19/3 Kainz Markus 206,06 89,96 116,10

89. 14/2 Hofmann Cora 213,60 91,78 121,82

90. 18/1 Unterrainer Thomas 214,84 94,30 120,54

91. 31/3 Bidner Thomas 214,88 103,94 110,94

92. 29/3 Ignac Thomas 226,69 94,02 132,67

93. 23/3 Trojer Martin 251,12 123,81 127,31

94. 15/1 Neumair Lisa 336,54 140,43 196,11

95. 31/2 Steiner Daniela 376,88 111,22 265,66

96. 26/2 Ortner Leonie 539,77 157,68 382,09


